
1

招标公告

1.招标条件

本招标项目广东粤电大埔电厂二期工程外聘技术服务人员(第四次)招标人为广东粤电大埔发

电有限公司，招标项目资金来自项目法人自筹资金及银行贷款。广东省机电设备招标有限公司受招

标人委托，现对广东粤电大埔电厂二期工程外聘技术服务人员(第四次)进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

（1）项目名称：广东粤电大埔电厂二期工程外聘技术服务人员(第四次)

招标编号：M4400000707522917001

（2）项目建设单位：广东粤电大埔发电有限公司

（3）项目地址：本项目建设厂址位于大埔县三河镇汇东村，东距大埔县城的公路距离约 15km，直

线距离约 13km。

（4）项目规模：本工程为二期扩建工程，建设 2×1000MW 超超临界二次再热燃煤发电机组，在一

期建成投产的 1、2 号机组东南侧的 3、4 号机组预留用地上进行建设，厂址为指定且唯一。

（5）项目计划投产时间：本工程采用 25+3 的工期安排，已于 2022 年 9 月底开工建设（锅炉浇筑

第一灌混凝土），计划 2024 年 12 月第一台机组投产，2025 年 3 月第二台机组投产。

2.2 招标范围：

招标编号 项目包名称
数量/单位

（具体以技术规范书为准）

M4400000707522917001 外聘技术服务人员

本项目招标范围为加强二期工程管理力度，

外聘技术服务人员提供工程专业技术服务。

主要承担工程建设期内专业技术管理工作，

包括编制技术方案、审查图纸文件、管控施

工质量、监督施工安全等。具体范围及要求

详见《广东粤电大埔电厂二期工程外聘技术

服务人员(第四次)技术规范书》

投标人必须对招标范围内的全部内容进行投标，不允许只对部分内容投标；如有重大缺漏，将

导致投标被否决。具体要求详见招标文件，并以招标文件技术规范书为准。

3.投标人资格要求

3.1 基本要求

3.1.1 投标人为中华人民共和国境内依法注册的独立企业法人，具有独立承担民事责任能力，具有



2

独立订立合同的权利。

3.1.2 投标人须具有有效的工程监理综合资质或工程监理电力工程专业乙级及以上资质。

3.1.3 本项目不接受联合体投标。

3.2 业绩要求

自 2018 年 1 月 1 日至投标截止日（以合同签订时间为准），投标人须至少具有为 1 个单机容

量 600MW 等级及以上火力发电项目提供技术管理咨询或工程管理技术服务或业主工程师服务项目的

合同业绩。

注：投标人所提供的业绩应是投标人的，而不是其母公司、子公司、合作方或技术支持方的。

投标人至少应当提供：合同封面、合同买卖双方的盖章页和能清晰显示服务范围、合同签订日期的

合同主要页。

4. 招标文件的获取

4.1 本项目采用资格后审方式，有兴趣且符合本公告第 3 条投标人资格要求的投标人应在广咨

电子招投标交易平台（以下简称“广咨平台”，网址：https://new.gzebid.cn）线上办理好企业

信息登记后、并在广咨平台线上递交投标登记资料进行登记，上述程序缺一不可，否则后果由投标

人自负。

4.2 招标公告发布时间：2024 年 3 月 20 日至 2024 年 3 月 27 日。

4.3 投标登记时间：2024 年 3 月 21 日 09:00 至 2024 年 3 月 27 日 16:00（北京时间）。

4.4 请投标人务必在上述投标登记截止时间内将对应的电子版上传广咨平台：

（a）为避免出现不必要的无效投标，随附证明投标人满足本公告第 3条的原始文件的复印件。

（b）各投标人须将以上资料（除投标登记申请表单独递交外）每页加盖公章并做成彩色扫描

件。所提供的资料必须真实完整，如被发现有任何虚假、隐瞒情况者，经招标监督部门核实，其投

标资格将被取消。

4.5 招标文件获取：本项目招标文件通过广咨平台发布，请自行登录广咨平台，完成招标文件

的获取及付款程序。招标文件售价：见广咨平台（售后不退）。

4.6 招标文件获取操作步骤：

①投标人须在广州公共资源交易中心建立企业信息登记且该企业信息登记应在有效期内；

②投标人可在广咨平台注册审批通过后登陆系统购买本项目招标文件，具体步骤如下：

（1）广咨平台注册；

（2）广咨平台购买招标文件。

平台操作指引见“网站主页-平台服务-操作手册”，其他操作疑问咨询网站客服电话：

400-150-3001，客服 QQ：3151435402。

其他事项：

（1）招标代理机构和招标人将不负责投标人准备投标文件和递交投标文件所发生的任何成本

或费用。





4

附件一、投标登记申请表

（单独递交,不用装订）

投标登记申请表
年 月 日

项目名称
项目编号

/标段号

投标人名称

(企业编号)
被授权人 联系电话

项目负责人

(经理/总监/其他)
/ 项目负责人资质证号 /

安全员 / 安全员安全考核证号 /

保证书 我公司保证该项目由本单位承包，不接受他人挂靠，不转包，不非法分包。如有违犯，责任自负。

投标人盖章 法定代表人盖章

招标人意见

广州公共资源交易中心

说明：1.本表内容不允许涂改或增删。2.如项目没有划分标段时，标段号不必填写。3.如一个项目中划分多个标段时，应将所投标段

的标段号及项目编号填写完整。4.如为联合体投标时，必须将联合体的所有成员单位的全称填写完整。5.本表由招标人保存。6.本表

可在广州公共资源交易中心网站下载。



5

附件二、投标登记文件 (格式自拟)

项目名称：广东粤电大埔电厂二期工程外聘技术服务人员(第四次)

招标编号：M4400000707522917001

投标人单位名称： 。

项目负责人（即法定代表人授权代表）姓名： ，

手机： ，

邮箱： 。

项目联系人姓名： ，

手机： ，

邮箱： 。

（如果联系人与负责人一致，可不重复填写）

地址及邮编：

办公电话及传真：

说明：

（1）为确保投标过程中相关信息和资料的及时发放，我单位上述所登记的被授权人（或联

系人）及其联系方式将在整个投标过程中保持有效，如果需要作出修改，我单位将书面通知。

（2）投标人营业执照（副本）复印件（加盖单位公章）；企业法定代表人证明书（原件）

（格式自拟，可采用工商行政管理局统一制订的格式）；法定代表人授权委托书（原件）（格

式自拟，可采用工商行政管理局统一制订的格式）；业绩格式附后。

（3）本表后附投标人满足招标公告中“投标人资格要求”的相应证明材料，有兴趣且符合

本公告第 3条投标人资格要求的投标人应在广咨平台线上办理好企业信息登记后、并在广咨

平台于规定的投标登记时间内线上递交投标登记资料进行登记，上述程序缺一不可，否则后

果由投标人自负。如招标人或其代理机构根据招标公告规定进一步要求投标人就资格条件补

充证明材料，投标人应积极且及时回复补充。

（4）提供采用可编辑WORD和盖章 PDF格式制作的电子版各 1份（最终必须以 1个WORD
及 PDF 格式的电子文件于广咨平台上传提交（企业证书、合同等材料需要编制进电子文

件））。

（5）投标声明：我司参加上述项目的投标，在此保证，我司提交的投标登记文件、投标文

件所有资料材料是真实的，复印件与原件一致。如发现有虚假、隐瞒，贵司有权取消我司的

投标资格并在投标阶段没收我司的投标保证金。我公司承担由此产生的一切后果。

特此声明。

投标人： （盖单位章）

日期： 年 月 日


	附件一、投标登记申请表
	附件二、投标登记文件 (格式自拟)

